
  

 
 

 
Nařízení děkana č. 9/2024 

 
Vyhlášení interní soutěže zaměřené na podporu rozvoje pedagogických dovedností 

akademických pracovníků FLD prostřednictvím kurzů v zahraničí 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Děkan Fakulty lesnické a dřevařské (FLD) vyhlašuje v rámci Programu na podporu 

strategického řízení (PPSŘ) pro rok 2024 interní soutěž zaměřenou na podporu rozvoje 

pedagogických dovedností akademických pracovníků FLD prostřednictvím kurzů 

v zahraničí. 

(2) Cílem je podpora účasti na vzdělávacích kurzech zaměřených na pedagogické dovednosti. 

Kurzy jsou organizované v zahraničí. 

Článek 2 
Předmět rozhodnutí 

(1) Do soutěže se mohou zapojit akademičtí pracovníci FLD. 

(2) Uchazeč si může vybrat z následujících kurzů: 

a. INNOVATION PORTO | Promoting Open Innovation in HEIs – Portugal, 21. – 25. 10. 

2024 

b. Sustainable Development Goals - Good Practices in Tenerife – 21. – 24. 10. 2024 

c. Sustainability and the Environment in Education – Irsko, 28. 10. – 1. 11. 2024 

d. Generative AI - More efficiency in everyday office life – Německo, 28. – 1. 11. 2024 

Podrobný program kurzů zde: http://staffmobility.eu/staff-Week-search?page=23 

(3) Celková výše podpory určená pro tuto soutěž je 150 000 Kč. Z této celkové sumy bude 

uhrazen registrační poplatek za kurz. Další cestovní náklady budou uhrazené z programu 

Erasmus+ pro mobility akademických pracovníků - zahraniční školení zaměstnanců (STT). 

O podporu v rámci Erasmus+ je potřeba zažádat samostatně do 6. 9. 2024 podle pravidel 

Oddělení mezinárodních vztahů ČZU.  

(4) Žádost se podává prostřednictvím formuláře, který je součástí této výzvy. 

(5) Uzávěrka přijímání žádostí je 30. června 2024. Žádost podá žadatel elektronicky 

prostřednictvím e-mailu na adresu stribrska@fld.czu.cz. 

http://staffmobility.eu/staff-Week-search?page=23


 

 
 

(6) Účastníci kurzu budou vybráni tříčlennou komisí. Z každé katedry či odborného 

pracoviště může být vybrán pouze jeden uchazeč; pouze při nízkém počtu zájemců z 

jiných kateder může být vybráno více uchazečů ze stejné katedry pro naplnění počtu 

účastníků kurzů. Hodnotící kritéria při výběru jsou: 

a. počet vyučovaných předmětů v akademickém roce 2023/2024, 

b. počet vyučovaných studentů v rámci předmětů v akademickém roce 

2023/2024, 

c. relevance školení k výuce vyučovaných předmětů. 

(7) Realizace a čerpání financí pro účast na kurzu: říjen - prosinec 2024. 

(8) Výsledky interní soutěže budou zveřejněny dne 20. července 2024 na úřední desce FLD. 

 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

(1) Toto nařízení nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

 

V Praze 30. května 2024 

 

 

 prof. Ing. Róbert Marušák, PhD. 

 děkan 

 
  



 

 
 

Formulář pro interní soutěž FLD ČZU v Praze v rámci PPSŘ pro rok 2024 
 

Název projektu: 
Rozvoj pedagogických dovedností akademických pracovníků FLD 
prostřednictvím kurzů v zahraničí 

Uchazeč:  

Katedra:  

Název vybraného 
kurzu/ů 

 

Termín konání 
kurzu: 

 

Relevance kurzu pro 
výuku: 

 

 
 
V Praze, dne  
 ....................................................... 
 Uchazeč  
 
 
 ....................................................... 
 Vedoucí katedry  
 
 
 

 


